

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122024
Stavba: VCP fasada u čápa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 120,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	35 120,89	7 375,39
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			42 496,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

GALDA Petr

31.5.2024

ELEKT
U KAPLI
IČ: 286 0
ww

o.
tín
40
(3)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 122024

Stavba: VCP fasada u čápa

Místo:

Datum:

26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 120,89	42 496,28
01	Římsa	29 586,36	35 799,50
02	Venkovní osvětlení	5 534,53	6 696,78

Elektronika s.r.o.
IČ: 252 282 112
IČ: 252 282 112
IČ: 252 282 112
IČ: 252 282 112

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP fasada u čápa

Objekt: 01 - Římsa

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 586,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 586,36	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				29 586,36	
1	K	783809225	Montáž hladkých ozdobných prvků s převažujícím délkovým rozměrem v (š) přes 120 do 200 mm na fasády	m	21,800	423,90	9 241,02	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci) s převažujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 120 do 200 mm					
2	M	28374123	dekorační prvek fasádní podstřešní římsa v do 200mm	m	22,000	774,00	17 028,00	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		dekorační prvek fasádní podstřešní římsa v do 200mm					
8	K	783222133	Tmelení spar nebo rohů kci silikonovým tmelem	m	46,350	15,84	734,18	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Tmelení tesařských konstrukcí spar nebo rohů, včetně přebroušení tmelených míst, tmelem silikonovým					
	WV		spára nahoře a dole		43,600			
	WV		21,80*2					
	WV		spáry mezi částí římsy					
	WV		0,25*11		2,750			
	WV		Součet		46,350			
9	M	56280006	hmoždinka natloukací 6x70	100 kus	1,000	131,40	131,40	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		hmoždinka natloukací 6x70					
3	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,039	300,00	11,70	SOD pol.č 61
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 440,06	
4	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	7,700	47,34	364,52	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	WV		22*0,35		7,700			
5	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	7,700	110,70	852,39	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zmitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
7	K	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	7,700	132,30	1 018,71	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm					
10	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	7,700	26,55	204,44	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP fasada u čápa

Objekt:

02 - Venkovní osvětlení

Místo:

Datum: 26. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 534,53

D	997		Přesun sutě				3 716,28	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 716,28	
1	K	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	16,000	126,00	2 016,00	SOD pol. 3
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS					
2	K	974082212R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm	m	16,000	67,50	1 080,00	SOD pol. 67
	PP		Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MC šířka 3 cm					
3	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	3,000	36,63	109,89	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm					
4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,503	198,00	99,59	SOD pol. 71
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,820	9,00	79,38	SOD pol. 72
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
	VV		0,441*20		8,820			
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,441	405,00	178,61	SOD pol. 69
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
7	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,441	31,50	13,89	SOD pol. 70
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
8	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,441	315,00	138,92	SOD pol. 73
	PP		Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 818,25	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 670,83	
9	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	33,000	35,73	1 179,09	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
10	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	33,000	14,49	478,17	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		30*1,10		33,000			
15	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	3 393,00	13,57	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				147,42	
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	37,44	112,32	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdíva					
12	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	3,000	11,70	35,10	CS ÚRS 2024 01 90%
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm					